

**KONCERTINĖS ĮSTAIGOS KAUNO MIESTO SIMFONINIO ORKESTRO TEIKIAMŲ
NEMOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Pastaba
1	2	3
1.	Kauno miesto simfoninio orkestro koncertas	<p>Koncertas atliekamas raštišku Kauno miesto savivaldybės prašymu viešuose nemokamuose miesto renginiuose, šventėse, valstybinių švenčių, atmintinų ir kitų svarbių šaliai ir miestui datų paminėjimo renginiuose ir kt.</p> <p>Koncertas atliekamas nevyriausybinių, nekomercinių organizacijų, labdaros ir paramos fondų, socialinių ir švietimo įstaigų motyvuotu raštišku prašymu nekomerciniuose renginiuose valstybinių švenčių, atmintinų datų minėjimo, iškilių asmenų pagerbimo renginiuose ir kt.</p> <p>Įstaigos organizuojami nemokami vieši koncertai, siekiant kultūros paslaugų prieinamumo didinimo ir sklaidos tarp visų visuomenės grupių</p>
2.	Kauno styginių kvarteto koncertas	<p>Koncertas atliekamas raštišku Kauno miesto savivaldybės prašymu viešuose nemokamuose miesto renginiuose, šventėse, valstybinių švenčių, atmintinų ir kitų svarbių šaliai ir miestui datų paminėjimo renginiuose ir kt.</p> <p>Koncertas atliekamas nevyriausybinių, nekomercinių organizacijų, labdaros ir paramos fondų, socialinių ir švietimo įstaigų, motyvuotu raštišku prašymu nekomerciniuose renginiuose valstybinių švenčių, atmintinų datų minėjimo, iškilių asmenų pagerbimo renginiuose ir kt.</p> <p>Įstaigos organizuojami nemokami vieši koncertai, siekiant kultūros paslaugų prieinamumo didinimo ir sklaidos tarp visų visuomenės grupių</p>
3.	Bilietai, kvietimai į renginius	<p>Reprezentaciniais tikslais nemokami bilietai ar kvietimai į įstaigos organizuojamus renginius gali būti išduoti solistams, dirigentams, rėmėjams, partneriams ir ypatingai svarbiems asmenims (renginio globėjams, oficialiems asmenims ir kt.), žiniasklaidos atstovams, nevyriausybiniams organizacijoms, labdaros ir paramos fondams, socialinėms, švietimo įstaigoms ir kt.</p>
4.	Kompaktinės plokštelės	<p>Kauno miesto simfoninio orkestro ir Kauno styginių kvarteto kompaktinės plokštelės neatlygintinai gali būti perduodamos bibliotekų, švietimo, kultūros ir meno įstaigų audio fondams</p>